

महा मुंबई मेट्रो संचालन महामंडळ मर्यादित

(महाराष्ट्र सरकारचा उपक्रम PSU)

४था मजला, नामट्री इमारत, प्राधिकरणाच्या नवीन इमारतीजवळ, वांद्रे-कुर्ला संकुल,

वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१. दूरध्वनी क्रमांक ९८६९२२३६२८

वेबसाईट : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

ई-निविदा सूचना (द्वितीय बोली)

महा मुंबई मेट्रो संचालन महामंडळ मर्यादित (MMMOCL) द्वारे खालील नमूद कामाकरिता पात्र निविदाकारांकडून खुल्या ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत :

मेट्रो मार्ग-७ अंधेरी (पूर्व) ते दहिसर (पूर्व) आणि मेट्रो मार्ग-२अ दहिसर (पूर्व) ते डी. एन. नगर करीता ग्राहक सेवा/ तिकिट विक्री कक्षा करिता बाह्यस्रोत.	
अंदाजित किंमत	रु. ४८४५.४५ लाख /-
निविदा सुरक्षाठेव (EMD)	रु. २४.२३ लाख /-
कामाचा कालावधी	३ वर्षे
निविदा दस्तावेजाची किंमत	इच्छुक निविदाकरांनी रु. ५,६००/- (सर्व करांसहित) इतकी ना-परतावा रक्कम निविदा प्रक्रिया शुल्क म्हणून ऑनलाईन भरावयाची आहे. सदर निविदा प्रक्रियेची रक्कम डेबीट कार्ड/क्रेडिट कार्ड/नेट बँकींगद्वारे कॉन्ट्रॅक्ट पॅकेजसाठी ऑनलाईन भरावी.
निविदा दस्तावेज विक्री	दिनांक ०९.०९.२०१९ (संध्याकाळी ६.०० वाजल्यापासून) ते ०७.१०.२०१९ (संध्याकाळी ६.०० वाजेपर्यंत) ई-निविदा संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल https://etendermmrda.maharashtra.gov.in
पूर्व-निविदा बैठक	दिनांक २०.०९.२०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता. जर दिनांक २०.०९.२०१९ रोजी सार्वजनिक सुट्टी असल्यास सदर बैठक पुढील कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी उपरोक्त नमूद वेळेत घेण्यात येईल.
निविदा सादर करण्याचा दिनांक व वेळ	दिनांक ०७.१०.२०१९ रोजी संध्याकाळी ६.०० वाजेपर्यंत
एनव्हलप अ आणि ब खुला करण्याचा दिनांक व वेळ	दिनांक ११.१०.२०१९ रोजी दुपारी ३.०१ मिनिटांनी

सदर निविदा, ई-संकलन प्रणालीद्वारे मागविण्यात येत असल्याची नोंद निविदाकारांनी कृपया घ्यावी. निविदा दस्तावेज प्राधिकरणाच्या <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> या ई-पोर्टलवरूनच उपलब्ध होतील. विस्तृत माहितीकरीता तसेच त्यानंतरच्या परिशिष्ट अथवा शुद्धिपत्रकाकरीता (जर असल्यास), कृपया वरील नमूद ई-पोर्टलवर भेट द्यावी.

अतिरिक्त माहितीकरीता तसेच ई-निविदा अपलोड व डाऊनलोड करण्यास मदतीकरीता मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरणाच्या ई-निविदा मदत कक्षास खालील क्रमांकावर संपर्क साधावा :

etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in अथवा ०२२-२६५९७४४५ येथे संपर्क साधावा.

निविदेसंबंधित प्रश्न/स्पष्टीकरणाकरीता निविदाकारांनी श्री. सुशील चंद्रा, महा व्यवस्थापक (संचालन) यांना ९८६९२२३६२८ या भ्रमणध्वनीवर संपर्क साधावा.

दिनांक : ०५.०९.२०१९

स्थळ : मुंबई

स्वाक्षरी /-

महाव्यवस्थापक (संचालन)

एमएमएमओसीएल

MAHA MUMBAI METRO OPERATION CORPORATION LIMITED

(A Government of Maharashtra PSU)

4th Floor, Namtree Building, Adjoining New MMRDA Building, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051. Tel: 9869223628

Website : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

E-Tender Notice (Second Call)

Maha Mumbai Metro Operation Corporation Limited (MMMOCL) invites Open e-Tenders from eligible Bidders for the following work:

Outsourcing of Staff for Task of Customer Care/ Ticket Vending Services for Metro line 7- Andheri (East) to Dahisar (East) and 2A- Dahisar (East) to D.N. Nagar.	
Estimated Cost	Rs. 4845.45 lakh
Tender Security (EMD)	Rs. 24.23 lakh
Completion period of Work	Three years
Cost of Tender Document	Interested bidders have to make online payment of INR 5600/- (inclusive of all taxes) non-refundable as Tender Processing Fee, using online payment gateway during bid preparation using Debit Card/ Credit Card/Net banking for the contract package.
Sale of Tender Document	From 09.09.2019 (at 18.00 hours) to 07.10.2019 (up to 18.00 hours) on e-tendering portal https://etendermmrda.maharashtra.gov.in for above work.
Pre-bid Meeting	20.09.2019 at 11.00 hours. If 20.09.2019 is holiday then Pre-bid meeting will be held on next working day at the same time.
Date & Time of Submission	07.10.2019 up to 18.00 hours.
Date & Time of opening of Envelop A & B	11.10.2019 at 15.01 hours.

Tenderers are requested to note that tender is being invited through e-procurement. Tender documents can be obtained online from MMRDA e-Tendering Portal: <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>. For detailed information and subsequent Addendum/ Corrigendum (if any), please log on to above e-Tendering Portal.

For any additional information & help for uploading & downloading the e-Tender, please contact MMRDA's e-tendering service desk at the following address:

etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call on **022-26597445**.

In case of any query/ clarifications, tenderers are requested to contact Shri. Sushil Chandra, GM (Operation) at his Phone No. **9869223628** or on his email:

sushil.chandra@mailmmrda.maharashtra.gov.in

Date : 05.09.2019

Place : Mumbai

Sd/-

GM (Operation)

MMMOCL